
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Amministrazione 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
28/07/2020 

212 62 

OGGETTO: 

 

ADESIONE INIZIATIVA BENEFICA  U.I.L.D.M. ONLUS  

ASSUNZIONE E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL 

CENTRO INCONTRO ARCOBALENO 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 28/07/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: ADESIONE INIZIATIVA BENEFICA – U.I.L.D.M. ONLUS – ASSUNZIONE E 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL CENTRO INCONTRO ARCOBALENO  

 

La Responsabile del Servizio 
 

PREMESSO: 
  
- Che con delibera di G.C. nr 138 del 26/11/2019 è stata promossa l’iniziativa benefica (pranzo) 

organizzata dall ’Associazione   U.I.L.D.M. ONLUS di Omegna a cui è stato concesso l’utilizzo 

gratuito della cucina e della sala mensa c/o la struttura dei minialloggi, al fine di dare un aiuto 

concreto ad una famiglia di Borgo Ticino; 

- Che con medesima G.C. nr. 138 del 26/11/2019 l’Amministrazione Comunale prevedeva 

l’erogazione di contributo al Centro Incontro Arcobaleno pari ad € 1,00 (uno) per ogni 

commensale partecipante all’iniziativa su indicata in esecuzione alla deliberazione G.C. n. 39 

del 28.03.2013; 

 

VISTA la comunicazione pervenuta al protocollo generale in data 12.12.2019 nr. 15781 dal 
Presidente del Centro Incontro Arcobaleno con indicazione del nr. di commensali presenti pari a 

109 unità;  

 
TENUTO conto che l’importo del contributo ammonta ad € 109,00; 

Attesta la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del 
decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 
 
Visto l’art. 107 c. 3 e 108  del DLvo  267/2000 e s.m.i.; 
 
Visto il Decreto Sindacale di nomina n.4/2020; 
 

DETERMINA 

 
1- Di erogare per i motivi espressi in narrativa, il contributo ammontante ad € 109,00 a titolo di 

mero sostegno sociale del Centro Incontro Arcobaleno come da comunicazione pervenuta 

in data 12.12.2019 prot. nr 15781;  

2- Di imputare la spesa alla codifica 12.7.1.104 cap. 145400 del bilancio c.e; 

3- Di provvedere con successivo apposito atto alla liquidazione del contributo; 

4- Di dare atto della conseguente pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013 e 

s.m.i. ai fini della liquidazione. 

 

 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO                
Gnemmi Sabina 

 
 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Sabina
Gnemmi;1;1133868



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.62 del 28/07/2020

28/07/2020Data: Importo: 109,00

Oggetto: ADESIONE INIZIATIVA BENEFICA  U.I.L.D.M. ONLUS  ASSUNZIONE E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL CENTRO
INCONTRO ARCOBALENO

Bilancio
Anno: 2020

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 151.900,00
77.329,50

109,00
77.438,50
74.461,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 15.000,00

8.880,00

109,00

8.989,00

Disponibilità residua: 6.011,00

Capitolo: 145400

Oggetto: ISTITUZIONI VARIE PER SERVIZI SOCIALI - contributi

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2020 564/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 564/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 564/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ASS.NE CENTRO INCONTRO ARCOBALENOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 28/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


